COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr. 104 del 20/08/2019

OGGETTO: Erogazione contributo al Gruppo Alpini di Forno per pagamento servizio
musicale tenutosi durante il raduno del 14/07/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento dedli
entilocali”;

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante “Norme generali
sull’ ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gl artt. 45 e 46 del vigente statuic comundie;

Visto il decreto sindacale prot. 2009/2019 con il quale e' stata confermata la
responsabilita del servizio;

Vista la deliberazione C.C, 23/2018 con la quale e’ stato approvato il Bitancio Preventivo
esercizio 2019;

Richiamatd la delibera GC n 16/2019 con la quale veniva fornito atto di indirizzo all' ufficio
ragioneria dell'ente al fine di prevedere in bilancio lo stanziaomento di € 300,00 a favore
del Corpo Musicale S. Cecilia di Fornero per svolgere il servizio musicale in occasione del
raduno degli Alpini del 14/7/2019 svoltosi in localitd Forno;

Considerato che per impegni precedentemente assunti nella data suddetta il Corpo
Musicate S. Cecilia non ha potutfo espletare il servizio;

Che pertanto il Gruppo Alpini di Forno ha dovuto interpellare un'alira Banda musicale;

Che nello specifico caso si e’ data disponibile la Banda di Casale Corte Cerro la qucile ha
svolto il servizio musicale in occasione del raduno di cui sopra;

“Ritenuto dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Dierogare il contiibuto di € 300,00 quaie compenso per il servizio musicate svolto dalla
Banda di Casale corte Cerro al Gruppo Alpini di Forno che ha anticipato la somma ;

2. Diimputare la somma suddetta al codice 07.05.1 del bilancio corrente esercizio;




3. Didare atto che la presente determinazione:
o & esecufiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
- attestanie la copertura finanziaria;
o vg comunicata, per conoscenza, alla Giunla Comunadle per i framite del
Segretario Comunale;
« va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
o vainserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I’Ufficig’fsgtjfg?jj@;io.

;/, ¢ "1\(\'—\\
Il Responsabilé ¢ el
Rovasutilisor S/
o e
Visto di regolaritd contabile che attesta la copertura finanziaria, a sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr. 267/2000. B

2.0 AGO 2019

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene tfrasmessa a:
o Segreteria

a Ragioneria

a Albo Preforio

su attestazione del Messo Comundte si certifica che copia conforme all'originale della
presente  determipozione  viene  affissa alltAlbo  Pretorio o partire  dal
giomo....ﬂ.a.s.ﬁ?. %ﬁ ...... per 15 giorni consecutivi: R

0 3 SET 2019

i Segretario Comundle

Nl Vo

----------------------

..............................................




